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Gmina Poraj przy wigilijnym stole

Blisko 200 osób przyjęło zaproszenie wójta Gminy Poraj – Łukasza Stachery na Wigilię Gminną, która w tym roku
odbyła się 11 grudnia w sali OSP w Choroniu. Organizatorem wigilijnej kolacji był Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza
Gniatkowskiego w Poraju, przy współpracy pań z KGW "Choronianki" i druhów strażaków z OSP Choroń. GALERIA.

Fot. arch. GOK w Poraju

W Choroniu odbyła się tradycyjna Gminna Wigilia

Organizowane od kilku lat spotkania wigilijne stały się już w Gminie Poraj tradycją. Przy wspólnym, świątecznym stole
zasiedli przedstawiciele kilkudziesięciu środowisk, a wśród nich min.: księża: Ks. Prałat prof. Marian Duda z Choronia,
Jan Lisiecki  Proboszcz  Parafii  w  Choroniu,  Marek Latos  Proboszcz  Parafii  w  Jastrzębiu,  Zdzisław Zgrzebny
Proboszcz Parafii w Poraju i Zbigniew Dudek z Masłońskiego, oraz siostry: Judyta i Bernadeta z Domu Opieki
Społecznej "Caritas" w Poraju, przedstawiciele Urzędu Gminy: sekretarz Urzędu Gminy – Maria Magdalena Gurbała,
skarbnik Gminy – Jadwiga Zasik, Przewodnicząca Rady Gminy Poraj – Katarzyna Kaźmierczak z Radnymi oraz
gospodarz naszej gminy – wójt Łukasz Stachera  wraz z małżonką Izabelą.  Zaproszenie przyjęli  również radni
powiatu myszkowskiego Rafał Kępski  –  członek Zarządu Powiatu Myszkowskiego i  Krzysztof Klimek,  a także
przedstawiciele mediów: redaktorzy naczelni "Gazety Częstochowskiej" – Urszula Giżyńska i "Gazety Myszkowskiej"
– Jarosław Mazanek. Obecni byli także dyrektorzy szkół, przedszkoli i żłobków działających na terenie Gminy, sołtysi,
przewodniczący Rad Sołeckich, reprezentacje związku kombatantów, Kół Emerytów, jednostek OSP Gminy Pooraj,
organizacji pozarządowych, klubów i stowarzyszeń, a także zespoły działające przy GOK wraz z instruktorami. Wójt
Gminy Poraj Łukasz Stachera podziękował licznie przybyłym gościom za obecność, przekazał świąteczne życzenia
oraz wyraził wdzięczność za możliwość owocnej współpracy na rzecz rozwoju Gminy Poraj na przestrzeni mijającego
roku. Po wspólnej modlitwie, przyszedł czas na opłatek i  życzenia. W ciepłej,  rodzinnej atmosferze goście, przy
wigilijnych potrawach przygotowanych przez panie z KGW "Choronianki", wysłuchali koncertu kolęd w wykonaniu:
Orkiestry  Dętej  z  Choronia,  zespołu  wokalno-instrumentalnego z  Żarek  Letrniska,  Kapeli  Biesiadnej  z  Choronia,
"Szalonej  Piątki  Plus"  oraz  zespołów  śpiewaczych:  "Choronianki",  "Kalina"  i  "Malwy".  Te  ostatnie  wystąpiły  z
towarzyszeniem Jurajskiej Kapeli Biesiadnej z Poraja. O dawnych zwyczajach wigilijnych opowiedział Konrad Maszczyk,
który słynie z szerokiej wiedzy historycznej związanej z naszą gminą i chętnie się nią dzieli ze słuchaczami. Mamy
nadzieję,  że  ta  uroczysta  wieczerza  w gronie  wielkiej  gminnej  rodziny  godnie  zapoczątkowała  świąteczny czas
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wielkiego oczekiwania na Święta Bożego Narodzenia w naszych domach. Wesołych świąt!

Zdjęcia z Gminnej Wigilii 2015:
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